
           

                                                        
                                          
 
                                                   Αγία Παρασκευή   17.10.2019
                                                   Αρ.πρωτ.: - 1921  -

             
            

            ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
                 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α

Από τα πρακτικά της  υπ‘ αρ. 13 /2019 συνεδρίασης

Αριθ. Απόφασης:  95 / 2019              

   

Στην Αγία Παρασκευή, σήμερα την 16/10/2019, ημέρα της εβδομάδας Τετάρτη και ώρα 17:00μ.μ. συνήλθε
σε τακτική συνεδρίαση το Διοικητικό Συμβούλιο ύστερα από την με αρ. πρ.: 1857/ 11.10.2019 έγγραφη
πρόσκληση του Προέδρου του, Σπυρίδωνος Παπασπύρου που επιδόθηκε σε κάθε ένα από τα μέλη του
Διοικητικού Συμβουλίου, σύμφωνα με τις διατάξεις των Ν. 3463/2006 και Ν.4555/2018.
     Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει απαρτία, δεδομένου ότι από το σύνολο των -15- μελών βρέθηκαν
παρόντα  -  13 -   αρχίζει η συνεδρίαση:

                    Παρόντες                                   Απόντες

                   Παπασπύρος Σπυρίδων                                                                    Δερματάς Ιωάννης 
                   Γουργούλης Κων/νος                                                                        Κοντοπούλου Μαρία 
                   Βλαχογιάννη Μαρία                                                                      
                   Κωβαίος Γιώργος
                   Γουργούλης Ιωάννης
                  Παπασταθόπουλος Λεωνίδας 
                  Νικολακοπούλου Βασιλική
                  Μάλαμας Αλέξανδρος
                  Κανιώρης Νικόλαος
                  Αθανασόπουλος Θεόδωρος (αναπλ.)
                  Μπουρλιάσκος Θεόδωρος (αναπλ.)
                  Μπακόλας Ηλίας (αναπλ.)
                  Θανόπουλος Αθανάσιος (αναπλ.)             

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
NΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

   ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ

ΔΗΜΟΥ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ
ΑΙΓΑΙΟΥ ΠΕΛΑΓΟΥΣ ΚΑΙ ΝΟΤΟΥ

15342 ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
ΤΗΛ.:210 60.02.223 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ  
“Εξειδίκευση πίστωσης ύψους 1.500€, στον ΚΑΔ

00.6495.06 (Λοιπές δαπάνες γενικής φύσεως) για
την παροχή υπηρεσιών μελών των Επιτροπών

διεξαγωγής των κατατακτηρίων εξετάσεων που
θα διεξαχθούν στο Δημοτικό Ωδείο στις

26/10/2019”

ΑΔΑ: 6ΖΛ5ΟΛΘΒ-ΥΘΖ



ΠΡΟΣΕΛΕΥΣΕΙΣ – ΑΠΟΧΩΡΗΣΕΙΣ – ΜΕΤΑΒΟΛΕΣ
1. Κατά την διάρκεια της συζήτησης επί του 1ου Θέματος Ε.Η.Δ., προσήλθε ο  κ. Αναγνωστόπουλος Κων/νος 
(αναπλ.) 
2. Κατά τη διάρκεια συζήτησης επί του 4ου Θέματος Η.Δ.  προσήλθε ο κ. Δερματάς Ιωάννης.

Κατά την διάρκεια της συνεδρίασης, παρίσταται και ο επικεφαλής της παράταξης “Μία γενιά μπροστά”
κ.Μουστόγιαννης Αλέξανδρος, καθώς και η Καλλιτεχνική Δ/ντρια του Δημοτικού Ωδείου κ Πάπαρη Ελένη.

Επί του 10ου Θέματος Η.Δ.
ΘΕΜΑ: « Εισήγηση για την εξειδίκευση πίστωσης ύψους  1.500,00€ ,  στον  ΚΑΔ-00.6495.06  (ΛΟΙΠΕΣ
ΔΑΠΑΝΕΣ  ΓΕΝΙΚΗΣ  ΦΥΣΕΩΣ), για   την  παροχή  υπηρεσιών  μελών  των  Επιτροπών  διεξαγωγής  των
κατατακτηρίων εξετάσεων που θα διεξαχθούν στο Δημοτικό Ωδείο στις 26 Οκτωβρίου 2019.”

Ο Πρόεδρος Δ.Σ. εισηγείται:
Λαμβάνοντας υπόψη τις ισχύουσες διατάξεις του N.4412/16, προκειμένου να καλυφθεί η αμοιβή

των  επιτροπών  κατατακτηρίων εξετάσεων  του  Δημοτικού  Ωδείου του  Π.Α.Ο.Δ.Α.Π.,  οι  οποίες  θα
διεξαχθούν στις 26 Οκτωβρίου 2019.  εισηγούμαστε ως ακολούθως:

Η δαπάνη, που απαιτείται για την κάλυψη των αμοιβών  των  επιτροπών  κατατακτηρίων
εξετάσεων,  ανέρχεται στο συνολικό ποσό των  1.500,00  €, συμπεριλαμβανομένων όλων  των  νόμιμων
κρατήσεων,  θα δεσμευτεί στoν ΚΑΔ-00.6495.06  (ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΦΥΣΕΩΣ), του εκτελούμενου
προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2019,  του  Π.Α.Ο.Δ.Α.Π.,  με  αρ.  Πρωτογενούς  Αιτήματος

19  REQ005711476 2019-10-16  .

CPV: 80340000-9 (ΕΙΔΙΚΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ)

ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

Τα  μέλη των Επιτροπών,  απαρτίζονται  από επτά  (-7-)   καθηγητές  εκτός  Δημοτικού  Ωδείου,  εγκεκριμένους  και

πιστοποιημένους από το Υπουργείο Πολιτισμού και Αθλητισμού. 

Η  αμοιβή  τους  ανέρχεται  στο  ποσό  των  60  ευρώ ανά  άτομο  (συμπ/νων  όλων  των  νόμιμων  κρατήσεων),ανά

επιτροπή . Αναλυτικά:

1. Ξανθούλης Νικόλαος (Καθηγητής Ωδείου  – Συνθέτης)

Συμμετοχή σε 2 επιτροπές (120 ευρώ)

2. Πηρούνια-Παυλάκη Αθηνά (Καθηγήτρια Ωδείου – Συνθέτης)

Συμμετοχή σε 5 επιτροπές (300 ευρώ)

3. Καρνασόπουλος Δημήτρης (Καθηγητής Ωδείου - Συνθέτης)

Συμμετοχή σε 5 επιτροπές (300 ευρώ)

4. Θεοδοσίου Παναγιώτης (Καθηγητής Ωδείου  – Συνθέτης)

Συμμετοχή σε 5 επιτροπές (300 ευρώ)

ΑΔΑ: 6ΖΛ5ΟΛΘΒ-ΥΘΖ



5. Χριστοφορίδης Ιωάννης (Καθηγητής Ωδείου – Συνθέτης)

Συμμετοχή σε 4 επιτροπές (240 ευρώ)

6. Παπαμιχαήλ Μαρία (Καθηγήτρια Ωδείου)

Συμμετοχή σε 2 επιτροπές (120 ευρώ)

7. Βασιλοπούλου Μαρία (Καθηγήτρια Ωδείου)

Συμμετοχή σε 2 επιτροπές (120 ευρώ

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ:        1.209,68€
ΦΠΑ 24%:    290,32 €         
ΣΥΝΟΛΟ:                    1.500,00 €

ΛΟΙΠΑ     ΣΤΟΙΧΕΙΑ     ΤΗΣ   ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ
Ενδεικτικός προϋπολογισμός   :
Το κόστος για την εκτέλεση των ανωτέρω παρεχόμενων υπηρεσιών, δεν μπορεί να  ξεπεράσει το ποσό
των   1.500  ,00  €  ,   συμπεριλαμβανομένων όλων των νόμιμων κρατήσεων, για τον ΚΑ   .   00.6495.06

Ύπαρξη     πιστώσεων     :
Για τις ανωτέρω υπηρεσίες υπάρχουν διαθέσιμες και εξειδικευμένες πιστώσεις στον προϋπολογισμό του
Πολιτιστικού & Αθλητικού Οργανισμού Δήμου Αγίας Παρασκευής, για το   οικονομικό έτος 2019, στον
ΚΑΔ 00.6495.06  (ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΦΥΣΕΩΣ), ύψους 2.000,00 ευρώ.

Φορέας χρηματοδότησης :
Η δαπάνη για την εκτέλεση της ανωτέρω υπηρεσίας θα καλυφθεί από ιδίους πόρους του Ν.Π. 

Τρόπος εκτέλεσης της υπηρεσίας :
Απευθείας ανάθεση με απόφαση Προέδρου σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4412/16.

Θεσμικό Πλαίσιο που διέπει την παρεχόμενη υπηρεσία :
1. Οι διατάξεις του άρθρου 209 του Ν. 3463/06 (Δ.Κ.Κ.) και της παραγράφου 1 του άρθρου 273 του Ν.

3463/06 (Δ.Κ.Κ.
2. Οι διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010.
3. Οι διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016.
4. Οι διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως προστέθηκε με την παρ. 13 του 

άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 
377 του Ν. 4412/2016.

5. Η παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 
του Ν. 3536/2007.

6. Οι διατάξεις του Ν. 3871/10 και του Π.Δ. 113/10.
7. Η  υπ’ αριθ.  30/2011 Εγκύκλιος του Υπουργείου Εσωτερικών

ΑΔΑ: 6ΖΛ5ΟΛΘΒ-ΥΘΖ



Παρακαλούμε σε συνέχεια των ανωτέρω για: 
1. Την έγκριση της ανωτέρω δαπάνης.
2. Τη διάθεση της ανωτέρω πίστωσης σε βάρος του Κ.Α.  00.6495.06
3. Την έγκριση της ανωτέρω Τεχνικής Περιγραφής 

 
Η συντάξασα

Πάπαρη Έλενα
ΤΕ Μουσικός

Καλλ/κή Δ/ντρια 
 Δημ.Ωδείου

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
 Προϊστάμενος Διεύθυνσης

ΚΑΝΙΩΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΠΕ Φυσικής Αγωγής

Επί δεκαπέντε παρευρισκομένων μελών, οι κ.κ. Νικολακοπούλου Βασιλική, Παπασταθόπουλος Λεωνίδας  και
Αναγνωστόπουλος Κων/νος (αναπλ.)  δήλωσαν ότι απέχουν της ψηφοφορίας και επί των καταμετρούμενων ψήφων

δώδεκα  (12) θετικές ψήφοι. 
 

                                              

Το Διοικητικό Συμβούλιο, ομόφωνα

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  

1. Εγκρίνει την αμοιβή των μελών των Επιτροπών διεξαγωγής  των κατατακτηρίων εξετάσεων που θα 
διεξαχθούν στο Δημοτικό Ωδείο στις 26 Οκτωβρίου 2019 και την εξειδίκευση της απαιτούμενης  
πίστωσης, καθώς και την Τεχνική Περιγραφή της αρμόδιας υπηρεσίας (αρ.πρωτ. 1903/16 -10-2019),όπως 
ακριβώς αναφέρεται στην παρούσα εισήγηση.

2. Αναθέτει στους κάτωθι μουσικούς, να συμμετάσχουν στις Επιτροπές διεξαγωγής  των κατατακτηρίων 
εξετάσεων  που θα διεξαχθούν στο Δημοτικό Ωδείο στις 26 Οκτωβρίου  2019:

  α) Ξανθούλης Νικόλαος (Καθηγητής Ωδείου – Συνθέτης),  ΑΦΜ:  027059335, ΔΟΥ: Π.Φαλήρου,                   
μέχρι του ποσού των 120,00 € (συμπ/νων όλων των νόμιμων κρατήσεων).

β) Πηρούνια-Παυλάκη  Αθηνά  (Καθηγήτρια Θεωρητικών -  Συνθέτης), ΑΦΜ: 045512603, 

ΔΟΥ: Κορυδαλλού, μέχρι του ποσού των 300,00€ (συμπ/νων όλων των νόμιμων κρατήσεων).

γ) Καρνασόπουλος Δημήτριος (Καθηγητής Ωδείου – Συνθέτης), ΑΦΜ: 074908856,

ΔΟΥ: Κορωπίου, μέχρι του ποσού των 300,00 €  (συμπ/νων όλων των νόμιμων κρατήσεων).

δ) Θεοδοσίου Παναγιώτης, (Καθηγητής Ωδείου – Συνθέτης), ΑΦΜ: 042564563, ΔΟΥ: Χαλανδρίου, μέχρι 
του ποσού των 300,00€  (συμπ/νων όλων των νόμιμων κρατήσεων).   

ε) Χριστοφορίδης Ιωάννης, (Καθηγητής Ωδείου – Συνθέτης), ΑΦΜ: 045182185, ΔΟΥ: Παλλήνης, μέχρι του 
ποσού των 240,00 €  (συμπ/νων όλων των νόμιμων κρατήσεων).  
   

ΑΔΑ: 6ΖΛ5ΟΛΘΒ-ΥΘΖ



ζ) Παπαμιχαήλ Μαρία, (Καθηγήτρια Ωδείου), ΑΦΜ: 107666774, ΔΟΥ: Χαλανδρίου, μέχρι του ποσού των 
120,00 €  (συμπ/νων όλων των νόμιμων κρατήσεων).   

η) Βασιλοπούλου Μαρία (Καθηγήτρια Ωδείου), ΑΦΜ: 028319608, ΔΟΥ: Δ΄Αθηνών, μέχρι του ποσού των 
120,00€  (συμπ/νων όλων των νόμιμων κρατήσεων).                                         

3. Εξουσιοδοτεί τον Πρόεδρο Δ.Σ. για τα περαιτέρω.

Η παρούσα απόφαση πήρε τον αριθμό  95 / 2019.
Για το παραπάνω θέμα συντάχθηκε το παρόν πρακτικό & υπογράφεται ως εξής:

                     Ο Πρόεδρος Δ.Σ.                                                Τα Μέλη
           Παπασπύρος Σπυρίδων                                Γουργούλης Κωνσταντίνος, Βλαχογιάννη Μαρία,  Κωβαίος Γεώργιος
                                                                                      Γουργούλης Ιωάννης, Δερματάς Ιωάννης, Παπασταθόπουλος Λεωνίδας, 
                                                                                      Μάλαμας Αλέξανδρος, Νικολακοπούλου Βασιλική, Κανιώρης Νικόλαος,                
                                                                                      Αθανασόπουλος Θεόδωρος (αναπλ.), Μπουρλιάσκος Θεόδωρος (αναπλ.), 
                                                                                      Αναγνωστόπουλος Κων/νος (αναπλ.), Μπακόλας Ηλίας (αναπλ.),
                                                                                      Θανόπουλος Αθανάσιος (αναπλ.)
                                                                                                                                                                                                                                        
                        ΑΚΡΙΒΕΣ ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
           Από το πρωτότυπο/ακριβές αντίγραφο από 

           το αρχείο μας.
           Αγία Παρασκευή.............................................   

                                     Η Γραμματέας

                                Μπακιρτζή Καλλιόπη  

ΑΔΑ: 6ΖΛ5ΟΛΘΒ-ΥΘΖ


	ΠΕΡΙΛΗΨΗ
	ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ
	Από τα πρακτικά της υπ‘ αρ. 13 /2019 συνεδρίασης
	Αριθ. Απόφασης: 95 / 2019
	Παρόντες
	Απόντες


		2019-10-18T12:16:53+0300
	Athens




